
2007 m. gruodžio 28 d. pareikštas ieškinys byloje
GlaxoSmithkline prieš VRDT — Serono Genetics Institute

(FAMOXIN)

(Byla T-493/07)

(2008/C 51/107)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: GlaxoSmithkline SpA (Verona, Italija), atstovaujama advo-
kato G. Richard

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Serono Genetics Institute
SA (Evri, Prancūzija)

Ieškovės reikalavimai

— panaikinti 2007 m. rugsėjo 14 d. Pirmosios apeliacinės
tarybos sprendimą byloje R 8/2007-1 ir pripažinti prašymą
dėl registracijos paskelbimo negaliojančia pagrįstu;

— panaikinti visus ieškovei skirtus Vidaus rinkos derinimo
tarnybos įsakymus dėl išlaidų ir priteisti iš pastarosios
ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas
pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis Bendrijos prekių
ženklas FAMOXIN 5 klasės prekėms ir paslaugoms — Paraiška
Nr. 2 491 298

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Serono Genetics Institute SA

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio-
jančia: ieškovė

Šalies, prašančios pripažinti registraciją negaliojančia, teisės į prekių
ženklą: žodinis nacionalinis prekių ženklas LANOXIN 5 klasės
prekėms

Panaikinimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą pripažinti regist-
raciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliacija

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies
b punkto ir 52 straipsnio pažeidimas.

2007 m. gruodžio 31 d. pareikštas ieškinys byloje
IIC-Intersport International Corporation prieš VRDT —

McKenzie Corporation (McKENZIE)

(Byla T-502/07)

(2008/C 51/108)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: IIC-Intersport International Corporation GmbH (Ostermun-
digenas, Šveicarija), atstovaujama advokato P. J. M. Steinhauser

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: The McKenzie Corporation
Ltd (Niukaslas prie Taino, Jungtinė Karalystė)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti skundžiamą 2007 m. spalio 15 d. Vidaus rinkos
derinimo tarnybos antrosios apeliacinės tarybos sprendimą
byloje R 1425/2006-2 ir patvirtinti 2006 m. rugsėjo 6 d.
Vidaus rinkos derinimo tarnybos protestų skyriaus spren-
dimą, kuriuo Intersport protestas buvo patenkintas kai kurių
susijusių prekių atžvilgiu.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: The McKenzie Corpo-
ration Ltd

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: Bendrijos vaizdinis
prekių ženklas „McKENZIE“ 18, 25, 36, ir 37 klasės prekėms ir
paslaugoms.

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procese, savininkas:
IIC-Intersport International Corporation GmbH

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procese: ankstesnis
Bendrijos vaizdinis prekių ženklas „MCKINLEY“ 18, 20, 22, 25
ir 28 klasės prekėms ir paslaugoms bei ankstesnis Bendrijos
žodinis prekių ženklas „MCKINLEY“ 12, 18, 20, 22, 25 ir
28 klasės prekėms ir paslaugoms.

Protestų skyriaus sprendimas: protestą patenkinti iš dalies.

Apeliacinės tarybos sprendimas: pilnai atmesti protestą ir tęsti
registraciją.

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio
1 dalies b punkto pažeidimas.

2008 2 23 C 51/59Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


